
 

 

PLAN DYŻURÓW: 
 

SKRZYPCE 
 
31 stycznia 2026 
 
prof. dr hab. Roland Orlik       10.00 - 13.00 - sala 205 (r.orlik@am.katowice.pl) 

prof. AM dr hab. Robert Kabara      14.00 - 17.00 - sala 213 (r.kabara@am.katowice.pl) 

prof. dr hab. Szymon Krzeszowiec      10.00 - 13.00 - sala kam. 1 (s.krzeszowiec@am.katowice.pl) 

prof. dr hab. Beata Warykiewicz-Siwy    10.00 - 13.00 - sala 211 (b.warykiewicz@am.katowice.pl) 

prof. AM dr hab. Kazimierz Skowronek  10.00 - 13.00 - sala 213 (k.skowronek@am.katowice.pl) 

prof. AM dr hab. Adam Musialski       14.00 - 17.00 - sala 209 (a.musialski@am.katowice.pl) 

adt dr hab. Adam Mokrus        14.00 - 17.00 - sala 202 (a.mokrus@am.katowice.pl) 

adt dr Piotr Kwaśny         10.00 - 13.00 - sala 203 (p.kwasny@am.katowice.pl) 

asyst. Sulamita Ślubowska        14.00 - 17.00 - sala 205 (s.slubowska@am.katowice.pl) 

 
1 lutego 2026 
 
adt dr hab. Jakub Jakowicz       10.00 - 13.00 - sala 209 (j.jakowicz@am.katowice.pl) 
  
14 lutego 2026 
 
prof. AM dr hab. Krzysztof Lasoń      10.00 - 13.00  - sala 211 (k.lason@am.katowice.pl) 

 

ALTÓWKA 
 
31 stycznia 2026 
 
prof. AM dr hab. Elżbieta Mrożek - Loska 10.00 - 13.00 - sala 11 (e.mrozek@am.katowice.pl) 
 

WIOLONCZELA 
 
31 stycznia 2026 
 
prof. AM dr hab. Natalia Kurzac - Kotula 14.00 - 17.00 - sala 201 (n.kurzac@am.katowice.pl) 

prof. AM dr hab. Piotr Janosik  10.00 - 13.00 - sala 204 (p.janosik@am.katowice.pl) 

adt dr Arkadiusz Dobrowolski   10.00 - 13.00 - sala 201 (a.dobrowolski@am.katowice.pl) 

dr Anna Banaś    14.00 - 17.00 - sala 204 (a.banas@am.katowice.pl 

 
14 lutego 2026 
 
adt dr Adam Krzeszowiec   10.00 - 13.00 - sala 201 (a.krzeszowiec@am.katowice.pl) 
prof. Aleksander Gebert   10.00 - 13.00 - sala 204 (a.gebert@am.katowice.pl) 
       
KONTRABAS 
 
31 stycznia 2026 
 
dr Krzysztof Wąsik    14.00 - 17.00 sala 36 (k.wasik@am.katowice.pl) 
asyst. Klaudia Baca    14.00 - 17.00 sala 37 (k.baca@am.katowice.pl) 
 
14 lutego 2026 
prof. dr hab. Jan Kotula     10.00 - 13.00 sala 37 (j.kotula@am.katowice.pl) 
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